AVISO DE PUBLICAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 11/2022 – SRP

PROCESSO Nº 302/2022

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPÍO DE PEQUIZEIRO Estado  do
Tocantins, por meio de seu  Pregoeiro, designado pelo Ato Governamental n° 05/2022, de
03/01/2022, torna público que realizará às 09:00 hora do dia 20 de maio de 2022, na Sede da
Prefeitura Municipal, sito à Rua Salgado Filho, s/n°, Centro, Pequizeiro/TO, CEP 77730-000, a
sessão pública da licitação registro de preço, para Prestação de Serviços com locação de
veículos através de Pregão Presencial.

                O edital completo e seus anexos entram-se à disposição dos interessados, pelo E-
mail:  cpl.pequizeiro@gmail.com  e  portal  da  transparência  de  Pequizeiro  –  TO,
pequizeiro.megasofttransparencia.com.br/  no placar da Prefeitura Municipal de Pequizeiro,
no endereço já acima mencionado, bem como junto à  Comissão Permanente de Licitação –
CPL deste município. Maiores informação estarão disponíveis pelos telefones: 63-3427-1103
e 63-3427-1119 Pequizeiro, 09 de maio de 2022.

ERLEN CAMPOS VIANA

Pregoeiro

mailto:cpl.pequizeiro@gmail.com
https://pequizeiro.megasofttransparencia.com.br/